
ZARZĄDZENIE NR  0050.89.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  12 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 uchwały nr 34.V.2019
Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  13  lutego  2019  r.  w  sprawie  Statutu  jednostki
pomocniczej Miasta Jelenia Góra zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice zarządzonych
na dzień 9 czerwca 2019 r. powołuję Komisję Wyborczą Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice
w składzie:

1. Józef Robert Szlachta – Przewodniczący Komisji,
2. Marcin Błażków - Członek Komisji,
3. Danuta Brzezicka - Członek Komisji,
4. Anna Hakke - Członek Komisji,
5. Jarosław Tarnowski - Członek Komisji,
6. Bożena Wachowicz-Makieła - Członek Komisji,
7. Gabriela Zawiła - Członek Komisji. 

                                                             § 2
Pracą  Komisji  Wyborczej  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  kieruje  Przewodniczący
Komisji.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

